___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

MUNICÍPIO DE SINES
        Câmara Municipal
      Fiscalização Municipal

AVISO Nº 11/2013

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines, torna público que em

Sessão da Assembleia Municipal realizada ao 25 de Fevereiro de 2011, foi sob proposta da

Câmara de 26 de Janeiro de 2011, por unanimidade, aprovado o Regulamento Municipal de

Toponímia, o qual esteve em apreciação pública, por 30 dias, em cumprimento do artº 118º do

Código do Procedimento Administrativo, não tendo havido quaisquer reclamações e/ou

sugestões.

E por estar conforme, está o mesmo em condições de merecer publicação no Diário da

República, de forma a que possa entrar plenamente em vigor.

Sines, 30 de Maio de 2013

                                                            O Presidente da Câmara

                                                              Manuel Coelho Carvalho

Do presente Aviso, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no
serviço emissor (GP) e outro entregue ao Serviço de Fiscalização Municipal.